
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Duszniki do 
prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 56 § 1 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 z późn. zm.) oraz postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczpospolitej 
Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025 r. poz. 48) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Duszniki: 

1) Panią Emilię Gogołkiewicz-Kołecką – Kierownika Referatu Organizacyjnego 
i Spraw Obywatelskich, 

2) Pana Jacka Lichockiego - Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

do prowadzenia czynności związanych ze sporządzeniem aktów pełnomocnictw 
do głosowania dla wyborców niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym 
stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
( Dz. U. z 2018 r. poz.511 z późn.zm.) oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania ukończą 60 lat, do głosowania za pośrednictwem pełnomocnika 
w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) przyjmowanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania, 

2) sprawdzenie, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów,- czy 
wniosek, o którym mowa w pkt. 1, nie posiada wad i czy został złożony 
w terminie, 

3) sporządzenie aktów pełnomocnictwa do głosowania, 

4) prowadzenie wykazu sporządzonych pełnomocnictw, o których mowa 
w pkt 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BCDC71-B5D2-4379-A063-F9804F4C0AAA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


